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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,238,780.00 0.00 2,038,730.692,038,730.69

384,780.00 0.00 384,780.00Dietas 384,780.00

1,256,400.00 0.00 985,400.00Sueldos Básicos 985,400.00

91,700.00 0.00 91,700.00Decimotercer Mes 91,700.00

87,900.00 0.00 87,900.00Decimocuarto Mes 87,900.00

35,500.00 0.00 35,500.00Complementos 35,500.00

247,500.00 0.00 247,500.00Beneficios 247,500.00

135,000.00 0.00 158,950.69Jornales 158,950.69

0.00 0.00 47,000.00Horas Extraordinarias 47,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 10,015,139.40 0.00 19,166,976.5119,166,976.51

35,000.00 0.00 53,800.00Telefonía Celular 53,800.00

76,000.00 0.00 96,000.00Viáticos Nacionales 96,000.00

32,600.00 0.00 16,600.00Viáticos al Exterior 16,600.00

35,000.00 0.00 49,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

49,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Telefonía Fija 5,000.00

46,058.85 0.00 101,105.10Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

101,105.10

25,000.00 0.00 45,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

45,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 4,000.00

38,000.00 0.00 118,363.41Servicios Jurídicos 118,363.41
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40,000.00 0.00 112,000.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

112,000.00

12,500.00 0.00 12,500.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

12,500.00

20,000.00 0.00 34,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

34,000.00

14,000.00 0.00 36,000.00Publicidad y Propaganda 36,000.00

50,095.45 0.00 91,095.45Servicio de Internet 91,095.45

12,000.00 0.00 30,550.00Tasas 30,550.00

42,500.00 0.00 247,500.00Ceremonial y Protocolo 247,500.00

7,527,385.10 0.00 16,114,462.55Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

16,114,462.55

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

2,000,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 333,925.60 0.00 634,425.60634,425.60

68,000.00 0.00 93,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

93,000.00

13,000.00 0.00 13,000.00Prendas de Vestir 13,000.00

28,925.60 0.00 71,925.60Productos de Papel y Cartón 71,925.60

12,000.00 0.00 16,000.00Productos de Artes Gráficas 16,000.00

30,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

20,000.00 0.00 49,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 49,000.00

107,000.00 0.00 207,000.00Gasolina 207,000.00

6,000.00 0.00 19,000.00Productos de Material Plástico 19,000.00

5,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Ferretería 20,000.00
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8,000.00 0.00 8,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

8,000.00

26,000.00 0.00 61,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

61,000.00

3,000.00 0.00 4,500.00Útiles y Materiales Eléctricos 4,500.00

7,000.00 0.00 22,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

22,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,809,721.52 0.00 6,509,216.226,509,216.22

125,000.00 0.00 255,000.00Ayuda Social a Personas 255,000.00

1,980,496.82 0.00 2,185,202.01Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,185,202.01

2,704,224.70 0.00 4,069,014.21Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,069,014.21

40000  BIENES CAPITALIZABLES 237,819.48 0.00 6,558,400.886,558,400.88

237,819.48 0.00 3,727,856.96Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,727,856.96

0.00 0.00 584,046.99Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

584,046.99

0.00 0.00 2,180,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,180,000.00

0.00 0.00 45,000.00Equipos Varios de Oficina 45,000.00

0.00 0.00 21,496.93Máquinas y Equipo de 
Construcción

21,496.93

17,635,386.00 0.00 34,907,749.90Total: 34,907,749.90
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